
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Istebna 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 42 ust. 1 i ust. 3 uchwały nr XLVI/367/2018 Rady Gminy Istebna z dnia 
31 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Istebna (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2018 r. poz. 6870) Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie : 

1) Bartłomiej Mucha- Przewodniczący Komisji, 

2) Damian Izba- Członek Komisji, 

3) Elżbieta Legierska - Niewiadomska - Członek Komisji, 

§ 2. Traci moc uchwała nr I/3/2018 Rady Gminy Istebna z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Magdalena Mucha 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA9173D4-2E0B-45DA-9BBF-DA5D87A8903C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


